
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA KITŲ SPORTO ŠAKŲ 
KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 6 

2017-09-07 

(Kaunas) 

Komiteto posėdis  pravestas el. ryšio priemonėmis. Pradėtas 2017-09-06 16:30 val. baigtas 
2017-09-07 d. 14:10 val. 
 
Dalyvavo: Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas Silverijus Lapėnas, komiteto nariai: 

Gintautas Firantas  

Rimantas Volungevičius 

Saulius Stanaitis 

Povilas Bonkevičius 

Egidijus Janavičius 

Susirinkimui pirmininkauja – Silverijus Lapėnas 

DARBOTVARKĖ:  

1. 2017 m. Greitojo slalomo čempionato VI etapo datos, vietos ir organizatoriaus 
pakeitimas. 

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas 

1. 2017 m. Slalomo čempionato IV etapo pakeitimas. 

SIŪLYTA: Silverijus Lapėnas informavo, kad dėl užimtumo Kėdainių automobilių sporto 
klubas negalės organizuoti 2017 m. Greitojo slalomo čempionato VI etapo, kuris turi įvykti 
2017-10-01, tačiau šį etapą sutinka organizuoti Alytaus autoklubas Veisiejuose, todėl siūloma 
patvirtinti naują 2017 m. Greitojo slalomo VI etapo organizatorių – Alytaus autoklubą, 
pakeičiant varžybų vykdymo vietą į Veisiejus, bet paliekant tą pačią varžybų vykdymo datą – 
2017-10-01. 

BALSUOTA: „UŽ“ vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti 2017 m. Greitojo slalomo čempionato VI etapo naują 
organizatorių – Alytaus autoklubą ir vietą – Veisiejus, paliekant tą pačią datą – 2017-10-
01. 

 

Posėdžio pirmininkas                        Silverijus Lapėnas 


